А

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

№ £-33

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа

V ' от 17 ноября 2014 года № 2552-па

В связи с кадровыми изменениями администрация Губкинского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 17 ноября 2014 года № 2552-па «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в администрации Губкинского городского
округа» (в редакции постановлений администрации от 15.09.2015 № 1827-па,
от 26.02.2016 № 294-па, от 04.12.2017 № 1876-па, от 15.06.2018 № 939-па,
от 27.07.2018 № 1205-па, от 31.01.2019 № 96-па, от 29.04.2021 № 630-па,
от 28.10.2021 № 1814-па):

- в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Губкинского городского округа, утвержденный вышеуказанным
постановлением:

а) вывести из состава комиссии Черенкова Игоря Николаевича;
б) ввести в состав комиссии:
Кулева Антона Николаевича - первого заместителя главы администрации,

руководителя аппарата администрации, председателем комиссии.

Глава администрации
Губкинского городского округа